82 ThermoGrip®
Kleiner Preis - große Wirkung
Der ThermoGrip® Messadapter ist der kostengünstige Einstieg
in die Voreinstellung und zeichnet sich gegenüber komplexen
Voreinstellgeräten durch Einfachheit und Vielseitigkeit aus.
Unabhängig von der Spannvorrichtung können Sie die Länge im
Werkzeughalter einstellen.
Einer für alle

Tip: Make sure not to turn the measuring adaptor (B) when taking
it out. Otherwise the length adjusting screw is displaced and the
total length is readjusted.
As a last step, you put the tool (C) without measuring adaptor
into the counterbore of the ThermoGrip® shrink chuck (A) and
shrink it on the ISG machine of your own choice.
T3-M...
d1
[mm]
SW L
[mm]
Bezeichnung
Designation
Ident No.
6 2,5 80 T3-M0600 6725959
8 3,0 80 T3-M0800 6725962
10 4,0 80 T3-M1000 6725963
12 5,0 80 T3-M1200-SW5 6726111
14 5,0 80 T3-M1400-SW5 6726112
16 6,0 80 T3-M1600 6725967
18 6,0 80 T3-M1800 6725968
20 8,0 80 T3-M2000 6725969
25 8,0 80 T3-M2500 6725970
32 8,0 80 T3-M3200 6725971